
УКАЗ
ГУ Б Е РН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

13 мая 2024 года №  200-уг

Иркутск

Об объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 6 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За достижения в общественной сфере деятельности объявить 
Благодарность Губернатора Иркутской области:

КУЗЯКИНОИ 
Татьяне Витальевне

члену Нижнеилимской районной 
общественной организации Всероссийской 
общественной организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 
Сил и правоохранительных органов;

ПРОДАНЮК 
Людмиле Яковлевне

руководителю Зиминского отделения 
Иркутской областной организации 
Общероссийской общественной
организации «Российский союз сельских 
женщин»;

СЕМИХВАТСКОЙ 
Людмиле Афанасьевне

СИЛИВОНЧИК 
Татьяне Ивановне

члену Нижнеилимской районной 
общественной организации Всероссийской 
общественной организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 
Сил и правоохранительных органов;

руководителю Тулунского отделения 
Иркутской областной организации 
Общероссийской общественной
организации «Российский союз сельских
женщин»;



2

ХРАПОВОЙ - заместителю председателя Иркутской
Юлии Юрьевне областной организации Общероссийской

общественной организации «Российский 
союз сельских женщин»;

ЧЕРНЫХ - члену Нижнеилимской районной
Сергею Кимовичу общественной организации Всероссийской

общественной организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 
Сил и правоохранительных органов.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


